
安岐真⼈杯争奪 瀬⼾の⼤魔神⼤賞
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5⽇⽬

締切時刻 15:19
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3578 塩田　　雄一 B1 0.19 4.55 25.0 4.53 24.0 60 34.6 26 38.3 5 ー 5 3 2 4 ー 4 変わらず足は悪くない。突き抜けてる部分はないけ
ど、全体的に悪いところがない感じ。

2 3855 大熊　　辰弥 B1 0.23 4.42 20.9 4.20 16.4 29 32.8 18 36.5 4 5 4 ー 5 3 3 ー 決して悪い足ではないけど体感的にはしっくりきて
ない。もしかしてボートが怪しいのかも。

3 4034 西原　　明生 B1 0.18 4.38 22.4 4.10 20.2 20 38.4 56 30.9 2 6 4 ー 6 6 5 ー 乗り心地が良くないからレース後に思い切ってペラ
を叩いた。これで乗ってみてどうか。

4 4511 中岡　　健人 B1 0.17 4.90 25.5 5.27 33.7 33 37.0 55 31.4 2 5 4 ー 3 4 5 ー 足的には普通あるかどうかだと思うけど、しっかり
合わせていければ戦える感じはある。

5 3910 松下　　知幸 B1 0.19 4.66 18.0 4.60 21.5 28 35.5 45 36.8 1 6 2 ー 5 2 ー 5 ペラと外周りの調整をして体感は上向いてる。足も
決して悪くないけど、やっぱりいい人はいる。 8

6 5265 大廣　　咲季 B2 0.20 1.73 1.3 1.57 0.0 54 35.7 43 28.2 転 ー 6 5 6 ー 6 6 ペラは叩き変えたけど足的には少し余裕がない感
じ。乗り心地もしっくりはきてない。

フォーカス
展望

自信度40%
好枠を生かす①塩田に期待する。③西原は外マイ握って追走へ。②大熊は小回り差しで粘る。④中岡はカドからスタート勝負に出るか。

一般

締切時刻 15:44
1 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 1 5 1 4 スタートの足は悪くない。ターンはちょっと重いけ

ど、直線寄りの調整をして反応はあった。 9

2 5218 山田　　理央 B1 0.19 4.09 14.7 2.97 13.8 26 41.0 21 35.1 1 ー 2 6 1 ー 3 3 前半は乗り心地が良かったけど後半は伸びも良かっ
た。回ってからの足なんかもいい。 9

3 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 2 6 5 6 変わらず厳しいまま。とにかくレース足がない。
競ったらダメ。しのげるような足じゃない。 7

4 5241 門田　　　栞 B1 0.19 3.11 11.9 2.17 9.2 59 27.3 27 31.2 6 5 2 ー 転 6 1 ー 1マークは差されたと思ったけど逃げられて良かっ
た。足は出足系になってきてる。

5 4894 原村　　拓也 B1 0.16 4.63 21.7 4.72 20.3 34 41.3 61 30.3 3 5 ー 4 1 6 2 ー 足は特長なく普通。レースではちょっと回り過ぎて
たから５日目は重めの調整でいってみる。 6

6 4643 近江　　翔吾 A1 0.14 6.75 47.5 7.17 57.4 37 35.6 64 30.8 4 2 6 6 5 5 ー 1 本体整備で全体に底上げできてる。タイムも出てき
たし、ようやく戦える足になってきた。 12

フォーカス
展望

自信度60%
①宮武がコース有利にイン先手。パワーで勝る②山田のジカまくりに注意。気配アップした⑥近江は内寄りさばいて。③深川はセンター全速戦に活路。

一般

締切時刻 16:11
1 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 3 4 5 4 直線なんかは悪くないけどターン回りが合ってな

い。行きたいところに行けない感じ。 11

2 4154 森安　　弘雅 B1 0.17 5.26 35.5 5.12 34.5 65 31.4 28 31.4 1 ー 1 5 4 5 4 6 足的には普通くらい。だいぶゾーンには近付いてき
てると思う。あとはスタート。

3 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 50 38.7 1 6 ー 3 3 2 3 2 本体整備は間違いなくいい方向にいってる。ちょっ
とだけ重たさがあるから微調整する。 9

4 4020 川上　　清人 B1 0.17 3.80 17.5 4.23 23.4 7  46.1 62 41.7 4 ー 1 1 ー 4 2 2 変わらず足はすごくいい。出足、伸びとも全部の足
が良くて上位。もう何もしないと思う。 9

5 5326 三嶌　さらら B2 -- 1.56 1.2 1.31 0.0 1  30.8 63 34.5 6 4 5 ー 6 6 6 ー いいエンジンメンバーの中でも下がることはなかっ
た。足的にはそこそこいってると思う。 8

6 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.68 37.6 5.62 40.2 5  36.9 6  35.7 6 4 ー F ー 2 ー 5 ―

フォーカス
展望

自信度65%
①中越がインから主導権を握る。③中村はまくり差し狙いか。④川上は機力を生かしてカド一撃。②森安は差してバック粘りたい。

一般

締切時刻 16:39
1 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 2 1 1 4 伸びでは上がいるけど、だいぶターン回り寄りに

なって自分好みの仕上がりになってきてる。 10

2 5173 谷口　　佳蓮 B2 0.17 4.77 24.5 4.43 30.3 61 32.4 19 31.7 5 4 1 ー 5 5 ー 3 後半の1周2マークなんかはしっかりターンできた
し、その辺りは悪くなかったと思う。 8

3 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 6 6 1 1 エンジン勝率ほどの足ではないけど、気になってた
部分を調整して良くはなってきてる。 12

4 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 4 2 1 5 直線なんかはいいけど、自分の中では回り足がしっ
くりこない。エンジン自体はいいと思う。 10

5 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 2 1 2 1 どちらかと言えば足はターン回り寄りだけど、もう
ちょっとメリハリを出したい。 9

6 5224 西岡　　顕心 B1 0.16 5.51 29.4 4.65 21.7 3  34.4 30 34.3 1 1 1 3 4 ー 2 3 ターン回りを中心にバランスが取れていて乗りやす
い。足的にも余裕があると思う。 9

フォーカス
展望

自信度70%
①宮崎がインから押し切る。④古田はカドから伸びを生かして。ここが攻めれば⑤石丸に好展開。実戦足いい⑥西岡は大外枠でも連圏内。

一般

締切時刻 17:08
1 3907 村越　　　篤 A2 0.16 5.97 38.9 6.07 45.8 47 32.4 34 31.7 1 3 4 1 1 2 ー 4 変わらずレース足はいいけど、山田選手とはだいぶ

足が違った。もう微調整くらいでいく。 11

2 4030 森高　　一真 A1 0.13 7.22 48.3 7.24 55.7 11 37.4 37 28.4 2 4 2 6 ー 3 3 2 今の状態なら全く問題はない。準優でも勝負できる
足になっている。 10

3 4931 木谷　　賢太 A2 0.18 5.90 38.3 6.31 46.4 21 39.8 13 29.0 3 5 2 4 ー 5 2 2 色々と調整をしてタイムも出るようになってきた
し、少しずつマシにはなってきてると思う。 12

4 5032 谷口　　知優 B1 0.15 4.09 22.2 4.68 27.6 64 34.6 38 36.1 5 ー 5 6 1 ー 4 3 色々と調整をして良くなってる。スリットからの足
も良かったし、道中も追い上げが利いた。

5 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.19 5.46 40.2 4.99 30.5 17 33.5 49 31.9 4 ー 4 5 3 ー 1 3 ―

6 4776 竹田　　和哉 A1 0.15 6.88 50.0 6.38 43.3 45 29.6 39 30.4 2 1 3 4 ー 3 1 6 決していいとは言えない。全部が普通という感じ。
もう色々やったからこの辺りでいくと思う。 10

フォーカス
展望

自信度75%
①村越がイン軽快に逃げる。②森高はシャープに差してバック好勝負へ。③木谷はツケマイ握って上位進出。⑥竹田は展開を突いて浮上。

一般

締切時刻 17:37
1 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 6 3 5 6 伸び型で足自体はいいけど、今節は序盤からずっと

ターン回りがこない。また調整していく。 10

2 4894 原村　　拓也 B1 0.16 4.63 21.7 4.72 20.3 34 41.3 61 30.3 3 5 ー 4 1 6 2 ー 6 ー 足は特長なく普通。レースではちょっと回り過ぎて
たから５日目は重めの調整でいってみる。 2

3 3975 小野寺　智洋 A2 0.16 5.67 34.1 5.38 31.4 44 35.7 10 39.6 2 2 6 2 ー 1 3 3 変わらず伸びはすごくいい。ピット離れを考えると
チルトはマイナスの方がいいのかも。 11

4 5136 濱野　　斗馬 A1 0.14 6.48 50.0 5.99 41.4 56 40.7 51 31.7 3 5 3 3 1 2 ー 1 足は伸び寄りだけど、出足やターン回りも問題な
い。全体的に中堅上位はあると思う。 10

5 5291 三嶌　こころ B2 0.22 1.61 0.0 1.53 0.0 9  36.6 15 40.8 6 ー 6 6 5 ー 6 5 展示では乗れる感じがあった。足は分からないけ
ど、レースでは山田選手がすごく良さそうだった。

6 3660 長谷川　親王 B1 0.16 4.15 19.5 4.56 24.4 53 44.0 52 26.4 2 ー 5 4 5 ー 5 6 直線は悪くないけど、やっぱり出足が甘い。レース
後に本体整備をしたからこれで乗ってみる。

フォーカス
展望

自信度80%
①中田がイン速攻を決める。④浜野はカドから攻撃力を発揮。伸びる③小野寺のセンター先攻めに注意。②原村は差しに絞って。

カチ勝ち6



安岐真⼈杯争奪 瀬⼾の⼤魔神⼤賞
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5⽇⽬

締切時刻 18:04
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4452 松尾　　　祭 A1 0.16 6.36 42.3 5.76 37.0 41 33.7 11 33.9 3 2 2 2 2 4 4 ー 足は全体的に悪くないけど初動の部分が気になる。
また乗ってみてどうするか考える。 11

2 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 2 6 5 6 2 ー 変わらず厳しいまま。とにかくレース足がない。
競ったらダメ。しのげるような足じゃない。 2

3 3832 下田　　哲也 B1 0.17 5.01 26.5 4.96 28.5 18 46.4 33 33.1 3 4 5 ー 4 3 2 ー 全体的にバランスが取れて悪くない。ペラは色々と
試したけど、これをベースに微調整していく。

4 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.20 18.5 4.26 21.4 38 42.4 9  34.5 ー 3 3 3 2 ー 4 5 足は変わらず全体にバランスが取れて悪くない。ペ
ラ調整にも反応があるしエンジンはいい。

5 3543 福田　　雅一 A2 0.15 5.49 37.1 5.93 43.4 48 37.0 31 32.3 4 2 3 1 4 5 ー 4 そんなに悪くない。足自体はまあまあ。ただ、乗り
味に関してはギリギリ乗れるかなってくらい。 12

6 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 4 1 2 5 上位の次くらいの足はある。ピット離れも大丈夫だ
と思う。全体に安定感を求めていきたい。 11

フォーカス
展望

自信度70%
①松尾がインから好スタート。⑥片岡は最内を差して浮上。③下田が機力を生かして突破する場面も。⑤福田は自在にさばいて。

穴ガチ7

締切時刻 18:32
1 3837 秋山　　広一 A1 0.14 6.24 44.3 6.27 44.5 63 33.5 53 40.9 2 3 3 3 ー 1 4 2 良くはない。ターンができる感じはあるけど、足に

関しては合った状態で普通くらい。 11

2 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 1 4 4 6 スタートだけは行けてるけど、変わらず道中は乗り
にくさがあるし足的にも劣勢だと思う。 12

3 3910 松下　　知幸 B1 0.19 4.66 18.0 4.60 21.5 28 35.5 45 36.8 1 6 2 ー 5 2 ー 5 3 ー ペラと外周りの調整をして体感は上向いてる。足も
決して悪くないけど、やっぱりいい人はいる。 1

4 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 3 3 3 1 ターン回りはいい。直線では行かれる人がいるし、
伸びは変わらず普通くらいだと思う。 12

5 5173 谷口　　佳蓮 B2 0.17 4.77 24.5 4.43 30.3 61 32.4 19 31.7 5 4 1 ー 5 5 ー 3 5 ー 後半の1周2マークなんかはしっかりターンできた
し、その辺りは悪くなかったと思う。 4

6 5326 三嶌　さらら B2 -- 1.56 1.2 1.31 0.0 1  30.8 63 34.5 6 4 5 ー 6 6 6 ー 5 ー いいエンジンメンバーの中でも下がることはなかっ
た。足的にはそこそこいってると思う。 3

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①秋山がそつなく逃走。④川原はカド全速戦。②田頭は2コースから差し構え。③松下は外マイ握って。

ガチ勝゛ち8

締切時刻 19:02
1 5224 西岡　　顕心 B1 0.16 5.51 29.4 4.65 21.7 3  34.4 30 34.3 1 1 1 3 4 ー 2 3 4 ー ターン回りを中心にバランスが取れていて乗りやす

い。足的にも余裕があると思う。 4

2 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 2 1 2 1 6 ー どちらかと言えば足はターン回り寄りだけど、もう
ちょっとメリハリを出したい。 4

3 4020 川上　　清人 B1 0.17 3.80 17.5 4.23 23.4 7  46.1 62 41.7 4 ー 1 1 ー 4 2 2 6 ー 変わらず足はすごくいい。出足、伸びとも全部の足
が良くて上位。もう何もしないと思う。 3

4 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 12 37.3 1 6 ー 3 3 2 3 2 2 ー 本体整備は間違いなくいい方向にいってる。ちょっ
とだけ重たさがあるから微調整する。 3

5 5218 山田　　理央 B1 0.19 4.09 14.7 2.97 13.8 26 41.0 21 35.1 1 ー 2 6 1 ー 3 3 5 ー 前半は乗り心地が良かったけど後半は伸びも良かっ
た。回ってからの足なんかもいい。 2

6 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 1 5 1 4 1 ー スタートの足は悪くない。ターンはちょっと重いけ
ど、直線寄りの調整をして反応はあった。 2

フォーカス
展望

自信度70%
①西岡が気合の逃走を決める。②石丸は鋭い差しハンドルを入れて迫る。④中村は自在にさばいて追走。エンジン完調ムードの⑤山田に一発力。

準優勝戦

締切時刻 19:32
1 4776 竹田　　和哉 A1 0.15 6.88 50.0 6.38 43.3 45 29.6 39 30.4 2 1 3 4 ー 3 1 6 4 ー 決していいとは言えない。全部が普通という感じ。

もう色々やったからこの辺りでいくと思う。 5

2 5136 濱野　　斗馬 A1 0.14 6.48 50.0 5.99 41.4 56 40.7 51 31.7 3 5 3 3 1 2 ー 1 4 ー 足は伸び寄りだけど、出足やターン回りも問題な
い。全体的に中堅上位はあると思う。 6

3 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 4 2 1 5 3 ー 直線なんかはいいけど、自分の中では回り足がしっ
くりこない。エンジン自体はいいと思う。 4

4 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 2 1 1 4 1 ー 伸びでは上がいるけど、だいぶターン回り寄りに
なって自分好みの仕上がりになってきてる。 4

5 4030 森高　　一真 A1 0.13 7.22 48.3 7.24 55.7 11 37.4 37 28.4 2 4 2 6 ー 3 3 2 2 ー 今の状態なら全く問題はない。準優でも勝負できる
足になっている。 5

6 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 6 3 5 6 5 ー 伸び型で足自体はいいけど、今節は序盤からずっと
ターン回りがこない。また調整していく。 6

フォーカス
展望

自信度65%
コース利を生かす①竹田が軸。②浜野は果敢に仕掛けてプレッシャーをかける。③古田はセンター全速戦。⑤森高も戦える足になってきた。

準優勝戦

締切時刻 20:04
1 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 4 1 2 5 ー 1 上位の次くらいの足はある。ピット離れも大丈夫だ

と思う。全体に安定感を求めていきたい。 7

2 3907 村越　　　篤 A2 0.16 5.97 38.9 6.07 45.8 47 32.4 34 31.7 1 3 4 1 1 2 ー 4 1 ー 変わらずレース足はいいけど、山田選手とはだいぶ
足が違った。もう微調整くらいでいく。 5

3 3837 秋山　　広一 A1 0.14 6.24 44.3 6.27 44.5 63 33.5 53 40.9 2 3 3 3 ー 1 4 2 ー 1 良くはない。ターンができる感じはあるけど、足に
関しては合った状態で普通くらい。 8

4 3975 小野寺　智洋 A2 0.16 5.67 34.1 5.38 31.4 44 35.7 10 39.6 2 2 6 2 ー 1 3 3 1 ー 変わらず伸びはすごくいい。ピット離れを考えると
チルトはマイナスの方がいいのかも。 6

5 4452 松尾　　　祭 A1 0.16 6.36 42.3 5.76 37.0 41 33.7 11 33.9 3 2 2 2 2 4 4 ー ー 2 足は全体的に悪くないけど初動の部分が気になる。
また乗ってみてどうするか考える。 7

6 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 3 4 5 4 3 ー 直線なんかは悪くないけどターン回りが合ってな
い。行きたいところに行けない感じ。 3

フォーカス
展望

自信度85%
①片岡のイン戦を素直に信頼。的確に差し続く②村越とカドから攻める④小野寺で次位争い。③秋山はスタート決めて先に握りたい。

準優勝戦

締切時刻 20:35
1 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 3 3 3 1 ー 2 ターン回りはいい。直線では行かれる人がいるし、

伸びは変わらず普通くらいだと思う。 8

2 3543 福田　　雅一 A2 0.15 5.49 37.1 5.93 43.4 48 37.0 31 32.3 4 2 3 1 4 5 ー 4 ー 3 そんなに悪くない。足自体はまあまあ。ただ、乗り
味に関してはギリギリ乗れるかなってくらい。 7

3 4643 近江　　翔吾 A1 0.14 6.75 47.5 7.17 57.4 37 35.6 64 30.8 4 2 6 6 5 5 ー 1 4 ー 本体整備で全体に底上げできてる。タイムも出てき
たし、ようやく戦える足になってきた。 2

4 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 6 6 1 1 2 ー エンジン勝率ほどの足ではないけど、気になってた
部分を調整して良くはなってきてる。 4

5 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 1 4 4 6 ー 3 スタートだけは行けてるけど、変わらず道中は乗り
にくさがあるし足的にも劣勢だと思う。 8

6 4931 木谷　　賢太 A2 0.18 5.90 38.3 6.31 46.4 21 39.8 13 29.0 3 5 2 4 ー 5 2 2 5 ー 色々と調整をしてタイムも出るようになってきた
し、少しずつマシにはなってきてると思う。 5

フォーカス
展望

自信度65%
①川原がインからスピード逃げ。③近江のまくり差しも単互角。②福田は定石通りの差し構え。良化ムード⑥木谷の浮上が連穴。

一般


